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Sosiaali- ja terveysministeriö 
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Kotoutumistuki ja työmarkkinatuen kielilisä -työryhmän 3. kokous 

 

Aika: Ma 27.5. klo 11.00 – 13.00 

Paikka: Aleksanterinkatu 7, nh Norppa 

Osallistujat: Liisa Siika-aho STM (pj), Henna Huhtamäki STM, Henna Leppämäki STM, Paula 

Karjalainen STM, Timo Meling TEM, Annaliina Kotilainen VM, Katariina Rainio Kela, Hannamaria 

Kuusio THL, Eeva Nykänen THL, Maija Lehtimaa Kuntaliitto, Ellen Vogt Hyvil, Jere Päivinen 

STM, Arja Paijo STM, Juha-Pekka Suomi TEM, Antti Ristimäki Kela, Tapio Isolankila STM 

 

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin asialista. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

3. Tehtävänanto 7.5. kokouksesta (vaihtoehtoisia malleja etenemiselle) 

Työryhmä kävi keskustelun eri etenemisvaihtoehdoista ja niihin liittyvistä näkökannoista. 

Keskustelussa nousi esiin uuden etuuden säätämisen tarkoituksen mukaisuus verrattuna 

olemassa olevan järjestelmän kehittämiseen. Työryhmä totesi, että hallitusohjelman kirjaus 

edellyttää uuden etuuden valmistelua. Lisäksi huomioitiin tarve työllistymistä tukeville toimille 

laaja-alaisesti sekä haasteet soveltuvan kielitaidon määrittämisessä. Perhekohtaisen ja 

yksilökohtaisen etuuden välillä myös mahdollisia eroja menotasoon liittyen, jotka huomioitava 

valmistelun edetessä, sillä esityksellä tavoitellaan myös säästövaikutuksia. 

Keskustelussa tuotiin esille mm. se, että lapset eivät voi vaikuttaa perheen tilanteeseen. 

Tietoja ei ole myöskään saatavissa siitä, kuinka moni maahanmuuttaja saa toimeentulotukea 

ainoana etuutena. Lisäksi todettiin, että yhdenvertaisuusedellytyksestä ei saa poiketa eli 

ehdot tulee olla kansalaisuudesta riippumattomia.  

4. Muut asiat 

a. Kokouksen lopuksi puheenjohtaja antoi lyhyen tilanne katsauksen yleistuen 

valmistelusta 

b. Seuraava kokous 12.6.2024 klo 

Seuraava kokous pidetään maanantaina 27.5.2024 klo 11.00–13.00 STM:n 

tiloissa, kh. Innostamo, Meritullinkatu 8. 

 

5. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen. 


